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Protokół nr 13/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 marca 2011 r. 
 
Ad. 1 
trzynaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej Pospieszyński 
o godz. 14:00. 
 
Ad. 2 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Starosta Andrzej Pospieszyński zwrócił się o dodanie następujących punktów: 
6 h) Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego użyczenia hali sportowej w budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10, 
6 i) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Wicestarosta Janusz Sikora zwrócił się o dodanie punktu: 
5 f) Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 

w Pogorzeli w sprawie finansowania planowanych działań związanych 
z wprowadzanymi do 1 września 2011 r. innowacjami pedagogicznymi, 

6 j) Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
Projekty uchwał stanowią załączniki nr 3, 4, 5 do protokołu. 
 
Ad. 4 
Protokół nr 11/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 marca 2011 r. został przyjęty 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Burmistrza Gminy Poniec w sprawie dofinansowania przebudowy chodnika 
wraz z rozbudową przepustu przy drodze powiatowej w miejscowości Szurkowo przedstawił 
Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„W 2010 r. na w/w zadanie realizowane przez Gminę Poniec, PZD zakupił i przekazał materiały 
betonowe: kostkę brukową, obrzeże betonowe za kwotę brutto 19.971,24 zł. W roku bieżącym 
proponujemy również udzielić pomocy poprzez zakup materiałów betonowych do wysokości 
kwoty 20.000 zł.” 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, 
że Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu udzieli pomocy poprzez zakup materiałów 
betonowych do kwoty 20.000 zł.  
Pismo przygotuje Skarbnik Powiatu. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie w sprawie współfinansowania 
imprezy ,,Konie i powozy” przedstawił Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Głównym organizatorem tego przedsięwzięcia, które odbędzie się już po raz siódmy, jest 
Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie przy współudziale Wielkopolskiego Związku 
Hodowców Koni i Zrzeszenia Producentów Powozów Konnych w Gostyniu. Główni 
organizatorzy współdziałają corocznie przy organizacji tej imprezy z wieloma podmiotami 
gospodarczymi z regionu. Gromadzi ona zwykle około 8.000 do 10.000 widzów i zwiedzających. 
W trakcie trwania imprezy będą odbywały się konkursy zręczności powożenia, maraton 
w powożeniu, równoległy wyścig zaprzęgów, konkursy skoków, walki rycerskie, tresura koni itp., 
pokazy mody, tańca towarzyskiego, koncert orkiestr dętych oraz szereg innych atrakcji. 
Imprezie towarzyszyć będą: prezentacje narzędzi i sprzętu, wystawa wyposażenia stajni, 
wystawa akcesoriów jeździeckich.  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Konie i powozy” to cykliczna impreza plenerowa odbywająca się w Rokosowie na terenie 
Ośrodka Integracji Europejskiej. W tym roku planowana jest w dniach 11 – 12 czerwca. 
W programie znajdą się konkursy zręczności powożenia, maraton w powożeniu, równoległy 
wyścig zaprzęgów, konkursy skoków, walki rycerskie i inne. Imprezie towarzyszyć będą 
prezentacje narzędzi i sprzętu, wystawa wyposażenia stajni i wystawa akcesoriów jeździeckich. 
Wnioskodawca prosi o dofinansowanie imprezy kwotą 12 000,00 zł. Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu proponuje dofinansować przedsięwzięcie kwotą 2 500,00 zł oraz podpisać umowę 
o współorganizację.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił dofinansować imprezę ,,Konie 
i powozy” kwotą 2.500 zł oraz podpisać umowę o współorganizację imprezy.  
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Powiatowego Koła Wielkopolskiego Związku Hodowców Koni w Gostyniu w sprawie 
objęcia patronatu nad Regionalną Wystawą Koni Hodowlanych w Rokosowie 
oraz współfinansowania imprezy przedstawił Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Regionalna Wystawa Koni Hodowlanych” to impreza plenerowa odbywająca się co dwa lata 
w Rokosowie. W tym roku planowana jest w dniu 12 czerwca. Odbędzie się w połączeniu  
z przedsięwzięciem pn. „Konie i powozy”, którego organizatorem jest Ośrodek Integracji 
Europejskiej w Rokosowie. W wystawie będą uczestniczyć hodowcy z subregionu 
leszczyńskiego. Ma charakter kulturalno-sportowy. Składa się z części hodowlanej, dotyczącej 
oceny poszczególnych kategorii koni oraz części sportowej, którą stanowić będą zawody 
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w powożeniu zaprzęgami. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje dofinansować 
przedsięwzięcie kwotą 11.000,00 zł oraz podpisać umowę o współorganizację.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił dofinansować przedsięwzięcie 
kwotą 11.000,00 zł oraz podpisać umowę o współorganizację.  
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Stowarzyszenia Miłośników Muzyki Świętogórskiej w sprawie współorganizacji Eko-
Festynu na Świętej Górze przedstawił Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Świętogórskiej od czterech lat jest organizatorem Eko-
Festynu. Wydarzenie, adresowane przede wszystkim do mieszkańców powiatu gostyńskiego, 
będzie miało miejsce w dniu 30 kwietnia br. na terenie klasztoru na Świętej Górze. Podczas 
festynu odbędą się występy artystyczne, pokazy, wystawy edukacyjne, konkursy i inne atrakcje 
plenerowe. Całość zwieńczy koncert muzyki klasycznej. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 
proponuje przeznaczyć kwotę 3 500,00 zł na pokrycie kosztów związanych z organizacją 
festynu. W tym celu proponujemy podpisać umowę o współorganizację przedmiotowego 
wydarzenia.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przeznaczyć kwotę 3 500,00 zł 
na pokrycie kosztów związanych z organizacją festynu oraz podpisać umowę 
o współorganizację.  
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Organizatorów Festiwalu Piosenki Religijnej – Borek Wlkp. 2011 w sprawie wsparcia 
finansowego przedsięwzięcia przedstawił Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Festiwal odbędzie się w ramach odchodów Odpustu Parafialnego w dniu 1 lipca br., 
tj. uroczystości gminnej. Celem festiwalu jest prezentacja dorobku artystycznego solistów 
i zespołów oraz popularyzacja dorobku muzyki sakralnej. Na chwilę obecną trudno wskazać 
ilość uczestników Festiwalu. Z uzyskanych informacji od koordynatora imprezy wiadomo, 
iż organizatorzy do końca kwietnia br. przyjmują zgłoszenia zainteresowanych udziałem 
zespołów i solistów. We wniosku nie została także określona pula środków o jakie wnioskują 
podmioty. W rozmowie wskazano na kwotę do tysiąca złotych. Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu w związku z ograniczeniami budżetowymi nie posiada zabezpieczonych środków 
z przeznaczeniem na wsparcie przedmiotowego zadania.” 
 
Zarząd postanowił odłożyć wniosek do ponownego rozpatrzenia po przedstawieniu przez 
wnioskodawcę kosztorysu imprezy ze wskazaniem kwoty o jaką wnioskują oraz ilości 
uczestników i odbiorców Festiwalu- 5 głosów „za”. 
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
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Ad. 5 f)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie finansowania 
planowanych działań związanych z wprowadzanymi od 1 września 2011 r. innowacjami 
pedagogicznymi przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  
Zajęcia będą głównie realizowane w ramach 19 godziny, natomiast dodatkowe koszty, 
w wysokości 20 000 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) to: 
- 10 000 zł. w r.szk. 2011/2012 z przeznaczeniem na zakup oprogramowania oraz małego 

zestawu do badań kryminalistycznych, wyjazd młodzieży do Centrum Szkolenia Policji 
w Legionowie, spotkania ze specjalistami z kryminalistyki; 

- 10 000 zł. w r.szk. 2012/2013 z przeznaczeniem na uczestnictwo w obozach szkoleniowo-
kondycyjnych grupy pożarniczej, wycieczka do Wielkopolskiego Muzeum Pożarnictwa 
w Rakoniewicach. 

Innowacje skierowane są dla uczniów l i II klasy Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Pogorzeli. Termin realizacji od 01.09.2011-31.08.2013. 
Innowacja pedagogiczna „Służba w straży pożarnej" - zajęcia prowadzone będą w wymiarze 
1 godziny tygodniowo. Celem kształcenia uczniów będzie zapoznanie ze specyfiką, zadaniami 
i podstawowymi umiejętnościami w służbie straży pożarnej, ratownictwa medycznego 
na poziomie przedlekarskim oraz podjęcia świadomej decyzji o dalszej nauce na studiach 
związanych z bezpieczeństwem pożarowym, pomocy przedmedycznej lub służbie w szeregach 
Ochotniczej Straży Pożarnej. W trakcie nauki uczniowie będą zdobywać wiedzę na temat 
teoretycznego i praktycznego przygotowania strażackiego. Szkoła podpisała umowę współpracy 
z Zarządem Miejsko-Gminnym Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Pogorzeli. 
Współpraca będzie polegała na wsparciu działań szkoły w zakresie zajęć praktycznych 
związanych z realizacją programu poprzez możliwość korzystania z wyposażenia jednostki 
straży pożarnej. 
Innowacja pedagogiczna „Spotkania z kryminalistyką" - zajęcia w zakresie kryminalistyki będą 
odbywać się raz w miesiącu. Celem wprowadzenia innowacji jest poszerzenie wiedzy uczniów 
w zakresie obowiązującego prawa; skuteczne kształtowanie u młodzieży odpowiedzialności 
za własne czyny; zbudowanie zaufania do Policji i innych służb mundurowych, pogłębianie 
zainteresowania uczniów w zakresie bezpieczeństwa publicznego i technik stosowanych 
w kryminalistyce, ułatwienie wyboru dalszego kierunku kształcenia. W trakcie realizacji 
przedsięwzięcia uczniowie będą spotykać się z pracownikami-ekspertami w dziedzinie 
kryminalistyki. Zajęcia praktyczne prowadzone będą z wykorzystaniem różnych pomocy 
będących na wyposażeniu np. teczki kryminalistycznej (odciski palców, grafologia, obserwacje 
mikroskopowe). Szkoła zwróciła się do Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiej Policji 
w Poznaniu o objęcie patronatem tej innowacji pedagogicznej. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zaopiniował wprowadzenie 
innowacji pedagogicznych pozytywnie w ramach budżetu szkoły- 5 głosów „za”.  
Odpowiedź przygotuje Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 27 maja 2010r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2010/2011 przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
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Zmiana dotyczy aneksu organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu oraz aneksu 
organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 
 
Uchwała Nr 13/116/11 w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 27 maja 2010r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2010/2011 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
W § 1 uchwały Nr 12/99/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 marca 2011 w sprawie 
przyjęcia wysokości Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za szczególne 
osiągnięcia edukacyjne prostuje się błąd pisarski poprzez zastąpienie zapisu „w roku 2010” 
zapisem „w roku 2011”.  
 
Uchwała Nr 13/117/11 w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Zarządu 
Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w treści Uchwały Nr 12/105/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 marca 2011 r. przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
W pkt. 11 załącznika do uchwały nr 12/105/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 marca 
2011r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z obiektów budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego” prostuje się błąd pisarski poprzez 
zastąpienie zapisu „w roku 2010” zapisem „w roku 2011”.  
 
Uchwała Nr 13/118/11 w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w treści Uchwały 
Nr 12/105/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 marca 2011 r. została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu 
Dróg w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
 
Uchwała Nr 13/119/11 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zarządu Dróg w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych 
należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej 
lub przez nie nadzorowane przedstawiła Pani Ewa Misiaczyk. 
Poinformowała, że zostały złożone 48 oferty, z czego 3 oferty nie spełniły warunków 
formalnych- 1 nie odpowiadała na ogłoszone zadanie, 2 pozostałe wpłynęły po terminie.  
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Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia Komisji konkursowej 
do rozpatrzenia ofert z dnia 22 marca 2011 r., postanowił, w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”, odłożyć podjęcie uchwały do czasu uzyskania informacji na temat szczegółów 
oferty złożonej przez Stowarzyszenie im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego 
na zadanie- organizacja przedsięwzięć służących upowszechnianiu dostępu do zasobów 
kulturowych powiatu gostyńskiego w tym organizacji badań nad przeszłością ziemi 
gostyńskiej. 
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Gostyńskiego za 2010 r. przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 13/120/11 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Gostyńskiego za 2010 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2010 r. przedstawiła 
Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Dyrektor SP ZOZ Piotr Miadziołko poinformował, że od 1 marca br. szpital pełni usługi 
w zakresie pomocy wieczorowo- nocnej, tj. od godz. 18:00 do godz. 8:00 dnia następnego 
oraz w niedzielę i święta. Ponadto Dyrektor poinformował, że ogłoszony został konkurs 
na ratownictwo medyczne, którego rozstrzygnięcie ma nastąpić w maju. Do końca 2012 roku 
będzie tzw. etap przejściowy, w trakcie którego nie będzie V rejonów operacyjnych, o których 
mówił Wojewoda i które miały zacząć funkcjonować od lipca 2011 r. W związku z powyższym 
Dyrektor sugeruje, aby wstrzymać się z zakupem nowej karetki do czasu rozstrzygnięcia 
konkursu, tym bardziej, że nie będzie wymogu posiadania homologacji karetek. 
Członek Zarządu Jerzy Ptak zapytał, na jaki okres będzie kontrakt na ratownictwo medyczne. 
Dyrektor Piotr Miadziołko udzielił informacji, że będzie to okres do końca 2012 roku. Po tym 
okresie wchodzi nowy plan Wojewody zakładający utworzenie V rejonów na terenie 
województwa wielkopolskiego.  
Główna Księgowa SP ZOZ Dorota Chlebowska poinformowała, że przychody ogółem jak 
i w ramach NFZ wykonano w 101,8 %. Wydatki wykonano w 103,5 %. Pozostałe przychody 
obejmują: 
a) zwroty za telefony, usługi hotelowe, zwrot kosztów przejazdu krwiodawców, opłaty za usługi 

ksero, udostępnianie dokumentacji medycznej, specyfikacji przetargowych i przechowywania 
zwłok- 32.094,91 zł, 

b) wynik na pozostałej działalności operacyjnej  777.081,85 zł 
c) wynik na działalności finansowej (-) 152.641,56 
d) wynik zysków i strat nadzwyczajnych (-) 1.226,51 
Wydatki ogółem ukształtowały się na poziomie 103,5% w stosunku do założeń planu, w tym 
wydatki związane z pokryciem kosztów działalności bieżącej 103,3% planowanych. 
Należności ogółem na 31.12.2010 r. wyniosły 2.570.2858,67 zł, w tym : z tytułu dostaw i usług- 
2.252.838,46 zł, z tytułu zwrotnych pożyczek mieszkaniowych udzielonych pracownikom – 
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262.704,00 zł, gotówka i depozyty- 54.746,21 zł. Należności wymagalne na 31.12.2010 r. 
to 22.375,64 zł. 
Zobowiązania krótkoterminowe ogółem to 4.507.512,25 zł, w tym wymagalne to 1.852.479,94 
zł. Największą pozycję stanowią tu zobowiązania z tytułu dostaw i usług- 3.104.534,91 zł, poza 
tym kredyty, pożyczki i dotacje- 684.871,28 zł, z tytułu podatków, ubezpieczeń społecznych 
i innych świadczeń – 573.511,89 zł, z tytułu wynagrodzeń- 144.594,17 zł. Pozostałe 
zobowiązania regulowane są zgodnie z zawartymi umowami (kredyty i pożyczki) 
oraz w terminach wymagalności (wynagrodzenia, podatki, zobowiązania publicznoprawne). 
Zobowiązania wymagalne dotyczą wyłącznie zobowiązań wobec dostawców towarów i usług. 
Na dzień dzisiejszy zobowiązania sięgają miesiąca listopada, niektóre płacone są 
z opóźnieniem 2-3 tygodniowym, np. jedzenie, paliwo, media. Zobowiązania długoterminowe to 
kredyt inwestycyjny , który pozostaje do spłaty w roku 2011 i kolejnych latach. Do tych 
zobowiązań należą też zobowiązania niefinansowe z tytułu użytkowania obiektów szpitala 
w Gostyniu i w Poniecu- 4.622.129,15 zł. W 2010 roku na inwestycje wydatkowano kwotę 
252.229,73 zł, z tego na zakup aparatury medycznej 212.771,45 zł, na urządzenie 
do uzdatniania wody- 18.239 zł, moduł DPA do teletransmisji zapisu EKG w karetkach – 
21.219,28 zł. Większość środków do środki własne SP ZOZ- 194.989,45 zł oraz dotacja 
Starostwa Powiatowego- 57.240,28 zł.   
Histeroskop i myjkę zakupiono w ramach projektu Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013. Złożone zostało rozliczenie końcowe projektu i wniosek 
o refundację 75 % kosztów zakupu w/w urządzeń. Pozostałe wydatki obejmują spłatę kredytu 
inwestycyjnego- 500.000,04 zł, spłatę pożyczki do Starostwa Powiatowego- 300.000 zł, zwrot 
do NFZ środków dot. niesłusznie zapłaconych w 2006 r. świadczeń z zakresu anestezjologii. 
Ponadto Pani Chlebowska poinformowała, że szpital w 2010 roku wypracował nadwykonania 
w kwocie 835.141,13, które dotyczą niemalże wszystkich oddziałów szpitalnych, fizjoterapii 
w Gostyniu, endoskopii oraz świadczeń w ZOL.  
Dyrektor Piotr Miadziołko zwrócił uwagę na amortyzację, która w 2010 roku prawie 
1.600.000 zł, co ma również przełożenie na wynik finansowy szpitala.  
Pani Dorota Chlebowska dodała, że już w planie zakładano stratę finansową w wysokości 
amortyzacji – 1.580.000 zł. Ostatecznie wyszła nieco wyższa, bo 1.967.184,92 zł. 
Poinformowała też, że amortyzacja tomografu wraz ze systemem oprogramowania 
i wyposażeniem pracowni to ponad 600.000 zł rocznie, spłata kredytu z odsetkami to prawie 
600.000 zł i roczne koszty związane z funkcjonowaniem pracowni bez amortyzacji to prawie 
400.000 zł. 
Dyrektor Piotr Miadziołko poinformował, że w ubiegłym roku kontrakt na tomografię 
komputerową opiewał na 1600 pkt, na wniosek szpitala zwiększono ilość punktów do 3000 pk. 
W roku 2011 szpital otrzymał 1.800 pkt. 
Członek Zarządu Kazimierz Musielak zapytał o zobowiązania z listopada ub. roku.  
Pani Dorota Chlebowska wyjaśniła, że są to zobowiązania przeterminowane, których szpital 
nie jest wstanie realizować terminowo, za świadczenie usług-naprawy, remonty.  
Dyrektor Piotr Miadziołko poinformował, że 31 marca br. udaje się do Ponieca celem 
przekazania siostrom budynku szpitala i podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego.  
Starosta Andrzej Pospieszyński dodał, że budynkiem zainteresowana jest Gmina Poniec, 
która chciałaby go wykorzystać na cele edukacyjne.  
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Uchwała Nr 13/121/11 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
za 2010 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego użyczenia hali sportowej w budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński. 
 
Uchwała Nr 13/122/11 w sprawie nieodpłatnego użyczenia hali sportowej w budynku 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński.  
Poinformował, że otrzymał pismo od firmy Elitemed zawierające ofertę utworzenia 
i prowadzenia ośrodka nefrologicznego na terenie szpitala w Gostyniu. Firma ta deklaruje 
wybudowanie i uruchomienie Gostyńskiego Centrum Nefrologicznego oraz przyjęcia pacjentów 
już 1 stycznia 2010 roku. W związku z powyższym wnioskuje o wyrażenie zgody 
na wydzierżawienie gruntu o powierzchni do 500 m2 na terenie szpitala oraz części piwnic 
budynku na okres 20 lat z przeznaczeniem na budowę ośrodka . 
 
Uchwała Nr 13/123/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego przedstawił Wicestarosta Janusz 
Sikora.  
W pkt. 4 załącznika do uchwały nr 9/72/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 lutego 
2011r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu prostuje się błąd pisarski poprzez zastąpienie zapisu „2010 r.” 
zapisem „2011 r.”.  
 
Uchwała Nr 13/124/11 w sprawie sprostowania błędu pisarskiego została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7) 
Omówienie sprawy DPS w Chwałkowie oraz Środowiskowego Domu Samopomocy 
wraz z podjęciem odpowiednich uchwał. 
Sekretarz Leszek Maliński poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
przedstawił dwa możliwe sposoby rozwiązania problemu struktury organizacyjnej 
Środowiskowego Domu Samopomocy i Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie oraz analizę 
budżetu ŚDS na 2011 rok. Zdaniem Dyrektora funkcjonowanie Środowiskowego Domu 
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Samopomocy przy Domu Pomocy Społecznej pozwala na tańsze funkcjonowanie ŚDS, gdyż 
obsługę administracyjno- księgową zapewnia ŚDS Dom Pomocy Społecznej w Chwałkowie.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił utrzymać funkcjonowanie ŚDS 
przy DPS w Chwałkowie, z tym że każda placówka będzie posiadać własne regulaminy 
organizacyjne. 
Dyrektor PCPR przygotuje projekty uchwał Zarządu w sprawie uchwalenia regulaminu 
organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie oraz w sprawie 
uchwalenia regulaminu Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie.  
 
Ad. 8 i 9) 
W punktach „Wolne głosy i wnioski” oraz „Informacja członków Zarządu z podejmowanych 
działań między posiedzeniami Zarządu” głosu nie zabrano.  
 
Ad. 10 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął trzynaste posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 
 
     

 Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Pospieszyński 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Józef Czarnecki  ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   …………………………. 
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